
マルチカラーのストーンを配したロゴには、子ども一人ひとりに、それぞれの個性や

輝きがあること、そして、子どもたちは限りない可能性を有していることを表現して

います。多様性を尊重し、一人ひとりの「らしさ」に出会い、成長を育くむことへの

想いを込めています。

シンプルでありながら、安定感と優しさ、常に子どもが主役であること。

モニカが大切にしている価値観を表現していきたいと考えています。

ロゴのデザインについて

当社はリブランディングに伴い、企業ロゴを変更しますのでお知らせいたします。

企業ロゴ変更のお知らせ

書面等、新しいロゴへは順次変更して参ります。しばらくは新・旧ロゴが混在しますが、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

2022年7月吉日

株式会社モニカ


